1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH SÓC TRĂNG                                  Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh phúc

  ––––––––––––––––

    ––––––––––––––––––––––––––
Số: 45/2009/QĐ-UBND
                    Sóc Trăng, ngày  14  tháng  12  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn,

chi ngân sách địa phương tỉnh Sóc Trăng năm 2010
––––––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND, ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 1908/QĐ-TTg, ngày 19/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2010; Quyết định số 1909/QĐ-TTg, ngày 19/11/2009 của Thủ tướng Chính phủ về việc bổ sung dự toán chi Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo năm 2010; Quyết định số 278/QĐ-BKH, ngày 19/11/2009 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư phát triển thuộc ngân sách Nhà nước năm 2010 và Quyết định số 2880/QĐ-BTC, ngày 19/11/2009 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2010;

Căn cứ các Nghị quyết của HĐND tỉnh Sóc Trăng số 23/2009/NQ-HĐND, ngày 10/12/2009 về phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội năm 2010 và số 24/2009/NQ-HĐND, ngày 10/12/2009 về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách địa phương tỉnh Sóc Trăng năm 2010;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và Cục trưởng Cục Thuế Nhà nước, tỉnh Sóc Trăng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, chi ngân sách địa phương tỉnh Sóc Trăng năm 2010 theo các biểu đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Ủy quyền Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo các chỉ tiêu hướng dẫn về phát triển kinh tế - xã hội cho các Sở, Ban ngành và huyện, thành phố.

Điều 3. Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước, Cục trưởng Cục Thuế Nhà nước, Cục Thống kê phối hợp với các cơ quan chức năng có liên quan chịu trách nhiệm theo dõi, kiểm tra, đôn đốc thực hiện và thường xuyên báo cáo UBND tỉnh.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân, Thủ trưởng các Sở, Ban ngành tỉnh và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố căn cứ Quyết định thi hành.
                         TM . ỦY BAN NHÂN DÂN

                       CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- TT.TU, TT. HĐND tỉnh;
- Lưu: NC, VT.
   Huỳnh Thành Hiệp